
UCHWAŁA NR XVII/140/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 249014G 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t. j.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 t. j.) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się przebieg drogi gminnej nr 249014G w następujący sposób: 

Nr drogi Przebieg drogi Nr działki 
249014G Przebieg drogi stanowią dwa odcinki dróg: od drogi 

wojewódzkiej nr 532 do granicy gminy  oraz odcinek  
od drogi wojewódzkiej 532 przy sklepie do 
skrzyżowania  dróg  

nr działki 185, 202, 217, 219, 155/2, 
173, 176/4, 177/2  obręb Białki 

§ 2.  

Przebieg drogi wskazanej w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaPomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 3A8C8DD1-BA7B-4EFE-B745-3EA99631559B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/140/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

Id: 3A8C8DD1-BA7B-4EFE-B745-3EA99631559B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/140/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 września 2020 r. 

W dniu 15 kwietnia 2020 roku Rada Gminy Sadlinki podjęła uchwałę nr XIV/120/2020 w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych. W miejscowości Białki był to, odcinek drogi o długości 615m. Droga ta, 
łączy się z drogą posiadającą status drogi gminnej o nr 249014G. Obecnie, te dwa odcinki dróg razem  
stanowią spójny element  komunikacji drogowej o znaczeniu lokalnym. 

W związku z tym, zasadnym jest aby przebieg drogi gminnej nr 249014G obejmował również odcinek drogi 
o nr działek geodezyjnych 155/2, 173, 176/4, 177/2.

Id: 3A8C8DD1-BA7B-4EFE-B745-3EA99631559B. Podpisany Strona 1




